
   

 

 

 

Uchwała nr 74/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  16.11.2016 r. 

 

w sprawie: zmiany warunków połowu ryb na wodach okręgu PZW  

w Katowicach w 2017 r. 

 
Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10, 15 Statutu PZW z dn. 19.10.2007 r.                                     

oraz § 2 uchwały nr 55/2016 ZO PZW w Katowicach z dnia 29.09.2016 r.  
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach uchwala: 

 

 

§ 1 

 
Postanawia wprowadzić następujące zmiany w Uchwale nr 55/2016 Zarządu Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Katowicach z dnia 29.09.2016 r. w sprawie zasad wędkowania obowiązujących od 2017 

r. na wodach ogólnodostępnych w Rozdziale V zmienić dotychczasowy zapis w punkcie 7 dopisując treść: 

„Zakaz znakowania łowisk za pomocą plastikowych butelek, taśm, styropianu, linek, gałęzi itp.                           

z wyjątkiem markera firmowego w postaci rur  PCV, który należy usunąć bezpośrednio po wędkowaniu”. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się zakaz wędkowania na zbiorniku Odra I-III nr zbiornika 007 w porze nocnej od 01.01.-

31.12.2017 r. na wyznaczonym odcinku linii brzegowej (od rozebranego mostu po stronie rybaczówki 

do działek prywatnych). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

 

               Sekretarz ZO                                 Prezes ZO 

  

      

Mirosław Winiarski                        Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


